



Starosta Zielonogórski

ul. Podgórna 5

65-057 Zielona Góra

Nr sprawy: PE.273.6.2013

Zielona Góra, 2013-03-07

Wykonawcy

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SIWZ

Dotyczy - postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę całodobowego dozoru i ochrony Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze przy ul. Podgórznej 5.

W związku z zapytaniami Wykonawcy Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) udziela wyjaśnień.

Wyjaśnienia treści SIWZ:

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie jest zobowiązany do uzupełnienia zapisu o wartość szacunkową wg kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Dokonanie wizji lokalnej nie jest obowiązkiem Wykonawcy oraz nie zastępuje opisu przedmiotu zamówienia.

Oдноśnie opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wyjaśnia:

- miejsce pełnienia ochrony – Zielona Góra, ul. Podgórna 5,
- charakter obiektu – budynek biurowy,
- ilość posterunków – 1,
- pytanie o jednośnie ilości pracowników ochrony na jednej zmianie zostało wyjaśnione w wyjaśnieniach nr 1 treści SIWZ z dnia 05.03.2013 r. dostępnych na stronie internetowej bip.powiat-zielonogorski.pl w zakładce Zamówienia publiczne,
- czas trwania zmiany – 24 h/dobę,
- kwalifikacje pracowników ochrony – zostały określone w wyjaśnieniach nr 1 treści SIWZ z dnia 05.03.2013 r. dostępnych na stronie internetowej bip.powiat-zielonogorski.pl w zakładce Zamówienia publiczne,

- wyposażenie pracowników – zostało określone w wyjaśnieniach nr 1 treści SIWZ z dnia 05.03.2013 r. dostępnych na stronie internetowej bip.powiat-zielonogorski.pl w zakładce Zamówienia publiczne,
- umundurowanie – powinno być ujednoczone, stosowane przez Wykonawcę z logo identyfikującym firmę i wskazujące, że jest to osoba pełniącą funkcję ochrony i dozoru,
- wymogi dotyczące grup interwencyjnych – zostały określone w wyjaśnieniach nr 1 treści SIWZ z dnia 05.03.2013 r. dostępnych na stronie internetowej bip.powiat-zielonogorski.pl w zakładce Zamówienia publiczne,
- ilość obchodów w ciągu doby z podziałem na porę dnia, sposób rejestracji obchodów – dowolny, gwarantujący ciągle kontrolowanie obiektu,
- przekazanie pomieszczeń pracownikom – nie następuje,
- umożliwienie korzystania ze sprzętu Zamawiającego - udostępnienie umeblowanej portierni z linią telefoniczną, istniejącego monitoringu z kamer z zestawem komputerowym.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Dowolna część zamówienia może zostać zlecona podwykonawcy. Wykonawca w ofercie wskazuje część zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Główna usługa ochrony oznacza, iż w przypadku wystąpienia kilku usług usługa ochrony powinna być główna. W szczególności chodzi o usługę ochrony fizycznej.

Kwota 50 000 zł dotyczy realizacji usługi w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, a więc nie musi dotyczyć ona dotyczyć 1 roku lub krócej czy być wykonywana przez kilka lat – co zostało wyraźnie określone w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Wykonawca, poprzez złożenie oświadczenia z art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, oświadcza, iż dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do realizacji zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Wykonawca, poprzez złożenie oświadczenia z art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, oświadcza, iż jest w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej realizację zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie będzie wymagać zatrudnienia pracowników ochrony na umowę o pracę.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie dopuszcza zmiany cen lub cen brutto wynikających ze zmiany podatku VAT.

STAROSTA

 Ireneusz Plechan